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BALANCO FINANCEIRO

Municipio: Formosa do Oeste

Estado: Estado do Parana

Periodo: 01/11/2020 até 30/1 1/2020

Unidade Gestora: 0000 - PREFEITURA MUNICIPAL

INGRESSOS
Exercicio Exercicio
Nota Atual Anterior

Recei rcamentaria (I 2.453.705,53 -
Receitas Correntes 2.532.819,77 -
Impostos, Taxas € Contribuigées de Melhoria 220.240,02 -
Contribuiges 46.859,72 -
Receita Patrimonial 1.536,19 -
Receita de Servigos 985,39 -
Transferéncias Correntes 2.192.110,81 -
Outras Receitas Correntes 71.087,64 -
(-)Dedugdes Da Receita (370.050,45) -
Descontos Concedidos (18,43) -
Dedugéo para o Fundeb (370.032,02) -
Receitas de Capital 290.936,21 -
Alienagéo de Bens 76.650,00 -
Transferéncias de Capital 214.286,21 -
(-)Dedugdes de Capital 0,00 -
Transferéncias Fi ir i | 0,00 -
Transferéncias Recebidas para Execugdo Orgamentaria 0,00 -
Transferencias Recebidas para Aportes de Recursos para o RPPS 0,00 -
R imentos E rcam i | 711.405,94 -
Despesa a Liquidar 178.148,78 -
Despesa a Pagar 197.922,21 -
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados 267.377,00 -
Outros Recebimentos Extraorgamentarios 67.957,95 -
| Peri rior 10.163.836,66 -
Caixa e Equivalentes de Caixa 10.163.836,66 -
TOTAL (V) = (1 + 11 + lI1 +1V) 13.328.948,13 -
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DISPENDIOS

Despesa Orcamentaria (V1)
Despesas Correntes

Pessoal e Encargos Sociais
Juros e Encargos Da Divida
Outras Despesas Correntes
Despesas de Capital
Investimentos

Amortizagao Da Divida / Refinanciamento Da Divida

Financei i 1l
Transferencias Concedidas para a Execucao Orcamentaria

Transferénci

Transferéncias Concedidas Independentes de Execugao Orgamentaria
Transferéncias Concedidas para Aportes de Recursos para o RPPS

Pagamentos Extraorcamentari 11}
Pagamento de Restos a Pagar Nao Processados
Pagamento de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

Outros Pagamentos Extraorgamentarios

Saldo do Periodo Atual
Caixa e Equivalentes de Caixa

TOTAL (X) = (VI + VII + VIl + IX)

Nota

Exercicio
Atual

Exercicio
Anterior

3.194.499,75
3.035.527,91
1.919.626,46
13.189,59
1.102.711,86
158.971,84
151.195,77
7.776,07

126.523,22
126.523,22
0,00
0,00

1.692.244,73
0,00
9.016,73
273.018,49
64.139,98

8.315.680,43
8.315.680,43

13.328.948,13
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